<sup>4</sup> Nam si is qui venit, alium Christum praedicat, quem non praedicavimus, aut alium spiritum accipitis, quem non accepistis, aut aliud Euangelium Quod non recepistis: recte pateremini.

<sup>5</sup> Existimo enim nihil me minus fecisse a magnis Apostolis.

<sup>6</sup> Nam etsi imperitus sermone, sed non scientia: in omnibus autem manifestati sumus vobis.

<sup>7</sup> Aut numquid peccatum feci, me ipsum humilians, ut vos exaltebam? quoniam gratia Euangeliū Dei euangelizavi vobis?

<sup>8</sup> Alias Ecclesias expoliavi, accipiens stipendium ad ministerium vestrum.

<sup>9</sup> Et cum essem apud vos, & egerem, nulli onerosus fui: nam quod mihi deerat, supplererunt fratres, qui venerunt a Macedonia: & a ceteris fine onere me vobis servavi & servabo.

<sup>10</sup> Est veritas Christi in me, quoniam haec gloratio non infringetur in me in regionibus Achajæ.

<sup>11</sup> Quare? Quia non diligo vos? Deus scit.

<sup>12</sup> Quod autem facio, & faciam, ut amputem occasiouem eorum, qui volunt occasionem, ut in quo gloriantur, inveniantur sicut & nos.

<sup>13</sup> Nam eiusmodi pseudoapostoli, sunt operarii subdoli, transfigurantes se in Apostolos Christi.

<sup>14</sup> Et non mirum: ipse enim satanas transfigurat se in Angelum lucis.

<sup>15</sup> Non est ergo magnum, si ministri ejus transfigurentur velut ministri justitiae: quorum finis erit secundum opera ipsorum.

<sup>16</sup> Iterum dico, (ne quis me putet insipientem esse, alioquin velut insipientem accipite me, ut & ego modicum qualiter glorier.)

<sup>17</sup> Quod loquor, non loquor secundum Deum, sed quasi in insipientia, in hac substantia gloriae.

<sup>18</sup> Quoniam multi gloriantur secundum carnem: & ego gloriabor.

<sup>19</sup> Libenter enim suffertis insipientes, cum sitis ipsi sapientes:

<sup>20</sup> Suffinetis enim si quis vos in servitatem redigit, si quis devorat, si quis accipit, si quis extollit, si quis in faciem vos caedit.

<sup>21</sup> Secundum ignobilitatem dico, quasi nos insipienti fuerimus in hac parte. In quo quis audet (in insipientia dico,) audeo & ego;

22 Hebrei sunt, & ego: Israëlite sunt, & ego:  
Semen Abrahæ sunt, & ego:

23 Ministri Christi sunt, (ut minus sapienter dicimus) plus ego: in laboribus plurimis, in carcerebus abundantius, in plagiis supra modum, in mortibus frequenter.

b Deut. 24 A Iudeis quinque, b quadragenas, una minus, accepi:

c Act. 25. 3. c Ter virgis caecus sum, d semel Ipidatus sum, e ter naufragium feci, nocte & die in profundo miris fui,